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امام جمعه موقت تبریز:

نجات ایران از مسیر ولایت میگذرد

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به تلاش دشمن برای وارونهنمایی حقایق، گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز با اشاره به تلاش دشمن برای وارونه نمایی حقایق، گفت: دشمن می خواهد
ضعف خود را پنهان کرده و وانمود کند که ایران نیازمند نجات از سوی آمریکا و اسرائیل است، در حالی که نجات ایران به دست

ولی فقیه و دعای امام عصر (عج) رقم می خورد، نه به دست آمریکا و رژیم صهیونیستی.

حجت الاسلام اسماعیل روشن، در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز ضمن تسلیت ایام سوگواری شهادت حضرت اباعبدالله
الحسین (ع) و تبریک پیروزی ایران در جنگ ۱۲ روزه، تأکید کرد: اگر بصیرت و خروج از بحران ها را می خواهیم، باید در سایه تقوای

فردی، اجتماعی و سیاسی حرکت کنیم.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حمله مسجد گوهرشاد در سال ۱۳۱۴، ادامه داد: ۲۱ تیرماه یادآور جنایت رضاخان در
کشتار مردم معترض به کشف حجاب در حرم مطهر امام رضا (ع) است. رژیم پهلوی تلاش داشت با سرکوب، فرهنگ دینی ملت را

از بین ببرد.

وی افزود: مسئله حجاب، مهم ترین مسئله فرهنگی امروز ماست. متأسفانه عناصر وابسته به خاندان پهلوی تلاش می کنند با
ترویج بی عفتی، نسل آینده را از ارزش های دینی دور کنند. کشف حجاب، مقدمه ای برای بی عفتی و از هم گسیختگی

فرهنگی جامعه است.

حجت الاسلام روشن تن، با اشاره به قیام عاشورا، آن را نماد مقاومت، ایثار و آزادگی دانست و تصریح کرد: محرم و صفر، اسلام
را زنده نگه داشته اند. ملت ایران، درس مقاومت را از مکتب عاشورا گرفته اند و اجازه نخواهند داد سرِ مقتدای شیعیان بار دیگر بر

نیزه رود.

امام جمعه موقت تبریز گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی، همان یزیدیان زمان اند که در برابر اراده فرزندان سیدالشهدا محکوم به
شکست هستند. ملت ایران با رهبری مقتدای فرماندهی کل قوا آماده پاسخ کوبنده به هرگونه تهدید است.

حجت الاسلام روشن اظهار کرد: فرماندهان سپاه اسلام با روحیه شهادت طلبی و فداکاری، در برابر دشمنان ایستاده اند.
شهادت برای ما کرامت است و مشاهده کردید که هر فرماندهی که به شهادت رسید فرماندهی دیگر با صلابت جایگزین شد.

وی با تقدیر از نیروهای نظامی و امنیتی گفت: رعب و وحشت باید همواره در دل دشمنان باقی بماند. ما نمازگزاران اعلام می
کنیم تا آخرین قطره خون پای پرچم امام حسین (ع) ایستاده ایم و این پرچم را به دست امام عصر (عج) خواهیم سپرد.
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